
ZARZĄDZENIE NR 9/2022 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Nowogród Bobrzański 
na lata 2022-2027 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz uchwały Nr XLIV/406/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 
29 października 2021 r.  w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy 
Nowogród Bobrzański na lata 2022 - 2027 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 
projektu strategii, w tym trybu konsultacji, Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z przystąpieniem do opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Nowogród Bobrzański 
na lata 2022-2027, zwanej dalej strategią rozwoju, powołuję zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju Miasta 
i Gminy Nowogród Bobrzański na lata 2022-2027 w następującym składzie: 

1) Mirosław Walencik- zastępca Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego - przewodniczący zespołu; 

2) Anna Zapotoczna - członek zespołu; 

3) Andżelika Surman - członek zespołu; 

4) Anna Anacka - członek zespołu; 

5) Aneta Milewska - członek zespołu; 

6) Edyta Liberda-Droszczak - członek zespołu; 

7) Małgorzata Juszczak - członek zespołu; 

8) Henryk Majdański - członek zespołu, zastępca przewodniczącego Rady Miejskiej Nowogrodu 
Bobrzańskiego; 

9) Krystyna Puzio - członek zespołu, dyrektor SP 1 w Nowogrodzie Bobrzańskim; 

10) Małgorzata Ziemianin - członek zespołu, dyrektor SP 2 w Nowogrodzie Bobrzańskim; 

11) Monika Kogut - członek zespołu, dyrektor SP w Niwiskach; 

12) Roman Mączkowski - członek zespołu, prezes Stowarzyszenia ,,Fiber". 

§ 2. 1. Zadaniem zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Nowogród Bobrzański na lata 
2022-2027 jest: 

1) opracowanie założeń do projektu strategii; 

2) pomoc przy opracowaniu projektu strategii; 

3) uczestnictwo w warsztatach strategicznych. 

2. Zadaniem zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Nowogród Bobrzański na lata 
2022-2027 jest zatwierdzenie opracowanych strategicznych rozstrzygnięć zawartych w dokumencie Strategii 
Rozwoju Miasta i Gminy Nowogród Bobrzański na lata 2022-2027 do konsultacji społecznych oraz projektu 
strategii rozwoju po konsultacjach społecznych. 

§ 3. Zobowiązuję się pracowników Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim oraz kierowników 
jednostek organizacyjnych gminy Nowogród Bobrzański do merytorycznej współpracy z zespołem ds. 
opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Nowogród Bobrzański na lata 2022-2027, a w szczególności  
do przekazywania niezbędnych do prac nad opracowaniem strategii rozwoju informacji i materiałów. 

§ 4. W czasie prac zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Nowogród Bobrzański na 
lata 2022-2027 mogą w nich brać udział niezbędni eksperci i specjaliści oraz osoby spoza składu, 
w szczególności reprezentujące istotnych dla rozwoju miasta i gminy Nowogród Bobrzański partnerów 
społeczno-gospodarczych, zaproszeni do współpracy przez przewodniczącego zespołu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA6F5CF-3AA3-481C-A37D-74DBC3412931. Podpisany Strona 1



§ 5. Opracowany projekt Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Nowogród Bobrzański na lata 2022-2027 
podlegać będzie zatwierdzeniu w drodze odrębnej uchwały przez Radę Miejską Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu zespołu. 

§ 7. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie 
Bobrzańskim. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA6F5CF-3AA3-481C-A37D-74DBC3412931. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2022-01-26T14:00:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




